泉州西门子电机代理商
产品名称 泉州西门子电机代理商
公司名称 浙江湘优自动化科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子PLC:西门子伺服电机
西门子触摸屏:西门子电缆
西门子变频器:西门子模块
公司地址 浙江省绍兴市越城区环城北路29号20号（注册地

A5E00432660-08 词汇表 2 线/3 线/4 线连接
连接到模块的方法，例如，将电阻温度计或电阻连接到模拟量模块的前连接器或将负载连
接到模拟量输出模块的电压输出端 表格 1-2 符合低压指令要求的产品 名称 订货号 数字量输入模块 SM
421；DI 32 x UC 120 V 6ES7 421-1EL00-0AA0 数字量输入模块 SM 421；DI 16 x UC 120/230 V 6ES7
421-1FH00-0AA0 数字量输出模块 SM 422；DO 8 x AC 120/230 V/5A 6ES7 422-1FF00-0AA0 数字量输出模块
SM 422；DO 16 x AC 120/230 V/2A 6ES7 422-1FH00-0AB0 继电器输出模块 SM 422；DO 16 x UC30/230
V/Rel5A 6ES7 422-1HH00-0AA0 数字量输入模块 SM 421；DI 16 x UC 120/230 V 6ES7421-1FH20-0AA0
120/230 VAC 风扇部件 6ES7 408-1TB00-0XA0 PS 407 4A 6ES7 407-0DA01-0AA0 6ES7 407-0DA02-0AA0 PS 407
10A 6ES7 407-0KA01-0AA0 6ES7 407-0KA02-0AA0 PS 407 20A 6ES7 407-0RA01-0AA0 6ES7 407-0RA02-0AA0 PS
407 10A R 6ES7 407-0KR00-0AA0 6ES7 407-0KR02-0AA0 说明
在新版本中，上面列出的一些设备符合防爆准则的要求，而不是低电压指令的要求
电池故障或备用电压故障不会报告给 CPU 通道 0 到 7、8 到 15 ... 16 到 23 和 24 到 31 分别构成一个电源组
机架 2.1 机架的功能和设计 S7-400 自动化系统模块数据 30 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 2.2
机架 UR1 (6ES7400-1TAx1-0AA0)和 UR2 (6ES7400-1JAx1-0AA0) 订货号 订货号 6ES7400-1TAx1-0AA0 和